INDICAÇÃO N° 5070, DE 2021

 INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao
Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a liberação de recursos financeiros no valor de
R$ 185.000,00 (Cento e Oitenta e Cinco Mil Reais), para a implantação de rede coletora de
esgoto e conjunto de fossas sépticas no bairro Alto Alegre – Vila da 2ª Aliança, localizado no
município de Mirandópolis/SP.

JUSTIFICATIVA

 Em conformidade com ofício recebido por representantes do município de
Mirandópolis, bem como planilhas e projeto, este parlamentar pleiteia ao Excelentíssimo
Governador do Estado, a liberação de recursos financeiros para a implantação da rede coletora
de esgoto e conjunto de fossas sépticas no bairro Alto Alegre – Vila da 2ª Aliança, visando
atender a demanda das famílias residentes no local.
 Diante do exposto, conto com o vosso apoio para atendimento ao pleito.

Sala das Sessões, em 16/08/2021.

 a) Sebastião Santos